
令和6年4月吉日

取引先各位
株式会社マーベックス

拝啓 貴社におかれましては、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、ゴールデンウイーク休業期間を下記の通りとさせて頂きます。

何かとご迷惑をお掛けするとは存じますが、ご理解の程宜しくお願い致します。

敬具

5月7日(火)より順次出荷開始
換気システム本体の通常納期は、受付日より6営業日
同、追加部材は受付日より4営業日後
※運送会社繁忙期でもございますので、通常翌日ご到着の地域でも数日遅れる場合がございます。
 予め余裕を持ったご注文をお願い申し上げます。

 
4月25日(木)18：00以降の見積返信日は5月7日(火)以降となります。
予め余裕を持ったご依頼をお願い申し上げます。

以上

受付日（17：00以降は翌営業日） 出荷日

ゴールデンウイーク休業のお知らせ

【発送業務】jc@mahbex.com

休業期間　5月3日(金)～5月6日(月)

休業前最終出荷

5月2日(木)

5月2日(木)

　　5月7日(火)以降順次

4月25日(木)迄

お見積返信予定日

澄家本体： 4月25日(木)迄

4月30日(火)迄追加部材：

　4月25日(木)18：00以降

受付日（18：00以降は翌営業日）

【見積業務】kanki@mahbex.com


